



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2023

г. Вологда

№ 176

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 декабря 2011 года № 1629

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Перечень государственных программ Вологодской области, утвержденный постановлением Правительства области от 22 декабря 2011 года № 1629, следующие изменения:

1.1 в графе 4 пункта 5 раздела I «Формирование пространства для жизни» слова «Комитет градостроительства и архитектуры области» исключить;

1.2 в графе 4 пункта 9 раздела II «Формирование пространства для развития» слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.3 в пункте 21 раздела III «Формирование пространства эффективности»:  
в графе 3 слова «Департамент государственного управления и кадровой политики области» заменить словами «Департамент государственной службы и кадровой политики Правительства области»;

в графе 4 слова «Администрация Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 и абзаца второго подпункта 1.3 пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу с 4 апреля 2023 года.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**